
Свердловская область
Каменск-Уральский городской округ

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 40»

ПРИКАЗ

17.06.2024 № 235

О назначении общественного инспектора по
профилактике дорожно-транспортного травматизма

В целях профилактики дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить общественным инспектором по профилактике дорожно-транспортного
травматизма Попову И.С., учителя начальных классов.

2. Поповой И.С., общественному инспектору по профилактике ДДТТ совместно с
Вараксиной А.А., заместителем директора по УВР и Першиной Т.В., заместителем директора
по ВР разработать план мероприятий по предупреждению детского дорожного-
транспортного травматизма в срок до 01 июля 2024 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Баева С.Н.


		2024-07-03T14:11:11+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40"




